Öte yandan bir önceki âyette geçen 'Rabbin seni hak yolunda savaşmak için sefere çıkardığında'²⁸ ifadesi, başlangıçtan itibaren Hz. Peygamber'in savaş amacıyla yola çıkarıldığını imlemekte-

²³ 8. Enfâl, 5-6.

²⁴ Vâkıdî, *Kitâbu'l-meğâzî*, nşr. Marsden Jones, Beyrut 1984/1404, I, 27; İbn Hişâm, *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, nşr., Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd, Mısır 1963/1383, II, 450; İbn Sa'd, *et-Tabakâtü'l-Kübrâ*, Dâru's-Sadr, Beyrut, t.y., II, 24; Belâzurî, *Ensâbu'l-Eşrâf*, nşr. Süheyl Zekkâr-Riyâd Ziriklî, Dâru'l-fikr, Beyrut 1996/1417, I, 344; Taberî, *Târîhu'l-Ümem ve'l-Mülûk*, Beyrut, t.y., II, 270

²⁵ İbn Hişâm, II, 450; İbn Sa'd, II, 24; Belâzurî, I, 347; Taberî, *Târîh*, II, 270.

²⁶ İbn Hişâm, II, 440; Vâkıdî, I, 20-21, 28; İbn Seyyidî'n-Nâs, *Uyûnu'l-Eser fi Funûnu'l-Meğâzî ve's-Şemâil ve's-Siyer*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut, t.y., I, 242.

Azimli, Mehmet, *Siyeri Farklı Okumak II*, Ankara 2009.

134 Balcı, İsrafil, 'Bedir Savaşıyla İlgili Mucizevi Rivayetlerin Kur'ân, Hadîs ve Tarih
OMÜİFD Verilerine Göre Kritiği', *İSTEM*, (Yıl: 7, sayı: 13, 2009).

Belâzurî, *Ensâbu'l-eşrâf*, nşr. Süheyl Zekkâr-Riyâd Ziriklî, Dâru'l-fıkr, Beyrut 1996/1417.

Buhârî, *es-Sahîh*, Çağrı Yay., İstanbul 1992.

Bulut, Halil İbrahim, *Kur'ân Işığında Mûcize ve Peygamber*, İstanbul 2002.

Esed, Muhammed, *Kur'ân Mesajı; meal-tefsir*, çev. Cahit Koytak-Ahmet Ertürk, İşaret Yay. İstanbul 2002.

Fayda, Mustafa, 'Bedir Gazvesi', *DİA*, İstanbul 1992.

Hamidullah, Muhammed, *Hz. Peygamber'in Savaşları*, çev. Salih Tuğ, İstanbul 1981.

_____, *İslâm Peygamberi*, çev. Salih Tuğ, İstanbul 1993.

İbn Hişâm, *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, nşr., Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd, Mısır 1963/1383.

İbn İshâk, *Sîretü İbn İshâk*, thk. M. Hamidullah, Konya 1981/1401.

İbn Kayyim, *Zâdü'l-Me'âd*, thk. Şu'âyb Arnaûd, Abdulkadîr Arnaûd, Beyrut 1979.

İbn Kesîr, *Tefsîr, Hadislerle Kur'an-ı Kerîm Tefsîri*, çev. Bekir Karlığa-Bedrettin Çetiner, Çağrı Yay., İstanbul 1985.

İbn Sa'd, *et-Tabakâtü'l-Kübrâ*, Dâru's-Sadr, Beyrut, t.y.

İbn Seyyidi'n-Nâs, *Uyûnu'l-Eser fi Funûnu'l-Meğâzî ve's-Şemâil ve's-Siyer*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut, t.y.

Müslim, *es-Sahîh*, thk. Muhammed Fuad Abdalbaki, Çağrı Yay., İstanbul 1992.

Özsoy, Ömer -İlhami Güler, *Konularına Göre Kur'an; Sistematik Kur'an Fihristi*, Fecr, Ankara 2006.

Öztürk, Mustafa, *Kur'ân-ı Kerîm Meali*, Otto, Ankara 2008.

Râzî, *Mefâtihu'l-ğayb*, Beyrut, t.y

Taberî, *Târîhu'l-Ümem ve'l-mülûk*, Beyrut, t.y.

Vâkıdî, *Kitâbu'l-meğâzî*, nşr. Marsden Jones, Beyrut 1984/1404.

Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi, *Hak Dini Kur'an Dili*, İstanbul, t.y.

Zehebî, *Târîhu'l-İslâm ve Vefeyâtü'l-Meşâhîri'l-A'lâm; el-Meğâzî*, thk. Omer Abdüsselâm Tedmürî, Beyrut 1990/1410.